CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 459 DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentaüy

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do alt. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Lideres, ao servidor efetivo nominado no
quadro abaixo:

Nome do Sel"Vidor Cargo Matrícula Unidade de Unidade em
Origem Exercício

Carlos Augusto Mendes Auxiliar 11.477-37 DSG C.E.S.
Legislativo

Brasilia, DF, "22dejulho de 2002[ (\

D'I'''''''''/: GELLO
Pl'eside' e